

سختگویی قوه قضائیه:
پرونده‌های مهریه
دوباره بررسی می‌شود



رئیس قوه قضائیه دستور داد پرونده‌های مربوط به مهریه که زوج به زندان رفته دوباره بررسی شود. به گزارش فارس، غلامحسین اسماعیلی، سختگویی قوه قضائیه درباره درستی خبری که درباره آزادی زندانیان مهریه در فضای مجازی منتشر شده، گفت: آنچه اتفاق افتاده و قرار است انجام شود این است که در جلسه شورای روسای دادگستری‌های کل کشور، رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اجرای دقیق قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی و فتاوی مراجع عظام تقلید تأکید کردند پرونده زندانیان مهریه مورد بازنگری قرار گیرد. اسماعیلی افزود: گزارش شده بود در برخی موارد تعدادی از همکاران قضایی این الزام قانونی را مراعات نمی‌کنند و عدم اجرای درست قانون و رویه و استنباط همکاران ما باعث از دید زندانیان مهریه شده است. وی ادامه داد: رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اجرای درست قانون و توصیه قضات به بازنگری در این پرونده‌ها مقرر کردند هر جا ثابت شد زوج توان پرداخت مهریه را ندارد و بازداشت شده، باید این قبیل افراد از زندان آزاد شوند اما مواردی که زوج دارای تمکن مالی است و می‌تواند مهریه را پرداخت کند و از پرداخت آن امتناع می‌کند، همچنان این افراد در بازداشت خواهند ماند.

تاکسی

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر تهران:
شهرداری در افزایش
نرخ گریه تاکسی تخلف کرد



رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر تهران با اشاره به تخلف شهرداری در زمینه افزایش نرخ گریه تاکسی در برخی خطوط گفت: شهردار نباید نامه شورا را به معاونتی که تخلف کرده ارجاع دهد. به گزارش فارس، محمد علیخانی در حاشیه یکصدویچل و چهارمین جلسه شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران در ارتباط با نرخ گریه‌های تاکسی اظهار داشت: شورای شهر حداکثر نرخ گریه‌های تاکسی را ۲۰ درصد در نظر گرفت ولی متأسفانه خلاف این موضوع برای ما گزارش شده است. وی افزود: اعضای شورا در این زمینه تذکر داده‌اند و اگر شهرداری جوابی نداشته باشد سوال از شهردار انجام می‌گیرد و اگر مجدد پاسخی نبود در چنین مواردی مساله استیضاح مطرح می‌شود. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر تهران گفت: البته سازمان‌های دیگری مانند سازمان بازرسی کشور هم می‌تواند به این موضوعات ورود کند و با تخلفات برخورد قانونی صورت گیرد، البته امیدواریم مساله به چنین موضوعاتی ختم نشود. علیخانی گفت: البته شهردار نباید نامه شورا را به معاونتی که تخلف کرده ارجاع دهد و آن را در یک چرخه اداری درگیر کند، چرا که اگر دریافت‌های غیرقانونی انجام شود مساله همچون دریافت غیرقانونی ورود شهروندان به محدوده زوج و فرد خواهد شد و نمی‌توانیم پول مردم را پس دهیم.

کتاب

۲۰ خرداد؛ آخرین مهلت
ثبت سفارش کتاب‌های درسی

ثبت سفارش کتاب‌های درسی دانش آموزان جز پایه‌های اول، هفتم و دهم متوسطه، تا ۲۰ خرداد به پایان می‌رسد. به گزارش مهر، ثبت سفارش کتاب‌های پایه‌های دوم تا ششم ابتدایی، پایه‌های یازدهم و دوازدهم دوره متوسطه و پایه‌های هشتم و نهم کتاب‌های درسی تکمیلی دوره اول متوسطه و ویژه دانش آموزان استعداد‌های درخشان که از ۲۰ فروردین امسال آغاز شده، ۲۰ خرداد پایان می‌یابد. ثبت سفارش کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۹۹-۹۸ از طریق سامانه www.irtextbook.com و www.irtextbook.com انجام می‌شود. ثبت سفارش گروهی و انفرادی کتاب‌های پایه اول ابتدایی ۲۳ تیر آغاز می‌شود و تا ۵ شهریور ادامه دارد، همچنین ثبت نام کتاب‌های پایه دهم دوره دوم متوسطه و پایه هفتم استعداد‌های درخشان ۲۳ تیر آغاز می‌شود و تا شانزدهم شهریور ادامه دارد.



محمدعلی نجفی شهردار اسبق تهران صبح دیروز
در جنایتی هولناک با شلیک ۲ گلوله همسر دومش را به قتل رساند
شلیک به قلب اصلاحات



کرباسچی با هشتگ «شهرداری، نجفی و اصلاحات» مخالفت خود با شهردار شدن نجفی را یادآوری کرد و در توییتهای نوشت: «ماهیت تأسف‌ناک حادثه قتل میترا استاد هرچه باشد نمی‌تواند مسؤولیت کسانی را که ۲ سال قبل به‌رغم اصرار انصاف‌نویز با انتشار مدارکی نوشت: «میترا استاد ویل را برای اصلاحات و نجفی حفر کردند، ناپدیده گرفت». این تویتهای حاشیه‌های فراوان انتخاب محمدعلی نجفی به‌عنوان شهردار تهران و مخالفت برخی از نهادهای نظارتی در مخالفت با این حکم را یادآوری می‌کند. در آن ایام نهادهای نظارتی نجفی را مناسب شهرداری تهران نمی‌دانستند اما با فشار عجیب رسانه‌ای و تبلیغاتی جریان اصلاحات سرانجام حکم نجفی صادر شد و وی فقط چند ماه شهردار ماند که با انتقاد از عملکرد ضعیف او در مدیریت شهری سرانجام استعفا کرد تا نقطه تاریکی در کارنامه جریان اصلاحات و شورای شهر اصلاحاتی شده تهران ایجاد شود.

به گزارش «وطن امروز»، روز گذشته ۸ ساعت «میترا استاد» همسر دوم محمدعلی نجفی، به جرم کشتن همسرش گذشته تا بی‌سابقه‌ترین خبر حوادث کشور را شاهد باشیم. نام محمدعلی نجفی تا پیش از این در صفحات سیاسی و اجتماعی روزنامه‌ها و سایت‌های خبری بود اما از این به بعد نام این چهره شاخص اصلاح‌طلبان را باید در صفحات حوادث دنبال کرد.

حوالی ساعت ۱۳ دیروز خبر قتل میترا استاد که بعد از ازدواج با شهردار تهران به میترا نجفی شهره شده بود، در آپارتمان شماره ۱۰۱ برج آرמיتهای سعادت‌آباد واقع در خیابان خوردین تهران رسانه‌ای شد. بررسی‌های اولیه نشان داد مقتول در حمام و با ۲ گلوله به قلب و دستش به قتل رسیده است. سرهنگ «جلیک نمک‌شناس» رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در حاشیه حضور خبرنگاران در مقابل برج محل قتل میترا استاد در شهرک غرب تهران گفت: وقوع حادثه قتل ساعت ۱۲:۳۰ به پلیس گزارش و با حضور عوامل پلیس در محل مشاهده شد جسد یک زن حدوداً ۳۵ ساله در حالی که مورد اصابت گلوله قرار گرفته در حمام افتاده است. وی با بیان اینکه علت اصلی مرگ، اصابت گلوله به قفسه سینه بوده است، گفت: بنا بر گزارش کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب

آثار شلیک چند گلوله دیگر هم در محل مشاهده شد که بلافاصله سرپرست دادسرای جنایی تهران به همراه بازپرس آقای دشتیبان و اکیب بررسی صحنه جرم و اداره دهم ویژه قتل در محل حاضر شدند. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با بیان اینکه تحقیقات برای دستگیری مظنون اصلی در دستور کار قرار گرفته است، گفت: فرضیه‌های مختلفی درباره این جنایت مطرح شده که تمام آنها در حال بررسی است اما تاکنون کسی دستگیر نشده است. شواهد نشان از یک قاتل آشنا می‌داد و با بررسی دوربین‌های برج آرمیته مشخص شد قاتل شوهر مقتول یعنی محمدعلی نجفی است. به این ترتیب قاضی شهرداری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران دستور دستگیری اولین و آخرین متهم این حادثه یعنی نجفی را صادر کرد. در همان زمان غلامحسین اسماعیلی، سختگویی قوه قضائیه نیز در اظهاراتی اعلام کرد اکیب‌های مربوط به کشف جرم و پزشکی قانونی به همراه پلیس آگاهی مستندات این حادثه را جمع‌آوری می‌کنند. در این میان رسانه‌ها ناگهان از متواری شدن محمدعلی نجفی خبر دادند. ساعت ۱۵ و ۴۵ دقیقه مأموران و تیم جنایی وارد خانه دختر نجفی در منطقه ولنجک تهران شدند و دریافتند نجفی قبل از حضور آنها با برجا گذاشتن یادداشتی گریخته است. نجفی در این یادداشت پیمایی با این مضمون نوشته بود که پشیمان است و اصلاً نباید زن دوم می‌گرفته است!

همسر دوم نجفی پسر ۱۳ ساله‌ای داشت. وی در گفت‌وگو با سایت رکنا گفت: نجفی دست بزن داشت. مدام مادرم را کتک می‌زد. یکبار مانع شدم که دست مرا شکست. قرار بود با مادرم بیرون برویم. من از مدرسه با آژانس بازگشتم. پول آژانس نداشتم. آمدم تا از مادرم پول آژانس را بگیرم که متوجه

شدم مادرم مرده است. وی گفت: شوهر مادرم مجوز اسلحه داشت و همیشه اسلحه را در خانه نگه می‌داشت. وقتی به خانه رسیدم یک زن و مرد که دختر آقای نجفی و راننده وی بودند در حال شکستن در خانه بودند و در نهایت وارد خانه شدیم و جسد مادرم را پیدا کردیم!

تلاش ابلهانه برای تبرئه نجفی
با وجود اینکه همه شواهد نشان می‌داد نجفی قاتل همسر دوم خود است اما رسانه‌های اصلاح‌طلب در اقدامی غیرحرفه‌ای سعی در تبرئه نجفی داشتند و با عنوانی مثل نجفی متواری نشده، تحقیقات از همسر مقتول در حال انجام است، این موضوع که نجفی مظنون اصلی قتل همسرش است کذب محض است، نجفی در صحنه قتل نبود و... می‌خواستند افکار عمومی را منحرف کنند. این اقدام غیرحرفه‌ای و کاملاً مبتدیانه در حالی بود که قاتل بودن نجفی کاملاً محرز بود و دروغ این رسانه‌ها بزودی افشا می‌شود. خبرگزاری‌های ایسنا و ایلنا سردمدار این تکتبیه‌های مضحک بودند و نشان دادند نمی‌توانند حتی خبر حوادثی و جنایی را بدون عینک جنای و سیاسی نگاه کنند.

تویتهای معنادار کرباسچی
در میان خبرهای پراکنده دیروز، تویتهای معنادار دبیر کل حزب سازندگی خیرساز شد. غلامحسین

تهران مراجعه و خود را تسلیم مأموران کرد. نجفی با اعتراف به قتل همسرش، انگیزه خود را از ارتکاب جنایت، اختلافات خانوادگی مطرح کرده است. سرپرست دادسرای امور جنایی تهران گفت: دست‌نوشته‌های از جانب نجفی کشف شده که در آن به ارتکاب جنایت و همچنین علت و انگیزه خود اعتراف کرده است.

تهران مراجعه و خود را تسلیم مأموران کرد. نجفی با اعتراف به قتل همسرش، انگیزه خود را از ارتکاب جنایت، اختلافات خانوادگی مطرح کرده است. سرپرست دادسرای امور جنایی تهران گفت: دست‌نوشته‌های از جانب نجفی کشف شده که در آن به ارتکاب جنایت و همچنین علت و انگیزه خود اعتراف کرده است.



۸۰۰ طرح اشتغال‌زایی بنیاد برکت
در استان کهگیلویه و بویراحمد

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) ۸۰۰ طرح اشتغال‌زایی در روستاها و مناطق محروم استان کهگیلویه و بویراحمد ایجاد کرده و به بهره‌برداری می‌رساند. به گزارش فارس، بنیاد برکت به منظور محرومیت‌زدایی و توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی مناطق محروم و کم‌برخوردار، در سال جاری اقدام به راه‌اندازی ۸۰۰ طرح اشتغال‌زایی با قابلیت ایجاد بیش از ۲۲۴۰ فرصت شغلی در شهرستان‌های چاروسا، کهگیلویه، باشت، بویراحمد و دیشموک استان کهگیلویه و بویراحمد می‌کند. این طرح‌های کارآفرینی در قالب مدل اشتغال‌زایی اجتماع‌محور «حساب» سرمایه‌گذاری حمایتی اشتغال‌زایی برکت و در رشته‌هایی همچون پرورش دام سبک و سنگین، زنبورداری، تولید پوشاک، صنایع دستی، پرورش طیور و قالبیابی ایجاد خواهد شد. براساس این گزارش، برای ایجاد و راه‌اندازی ۸۰۰ طرح اشتغال‌زایی یادشده بالغ بر ۷۲۰ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده است. همچنین برای ایجاد و بهره‌برداری از این تعداد طرح، ۹ تسهیلات گرو و مجری به عنوان مجریان نظام طرح‌های اشتغال‌زایی اجتماع‌محور بنیاد برکت در مناطق محروم استان کهگیلویه و بویراحمد فعالیت خواهند کرد. بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) سال گذشته نیز ۲۰۰ طرح اشتغال‌زایی با قابلیت ایجاد ۴۵۰ فرصت شغلی را در ۲۳ روستای شهرستان چاروسا با اعتباری بالغ بر ۱۸۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسانده بود که امسال ۴ شهر باشت، دیشموک، کهگیلویه و بویراحمد به شهرهای هدف این بنیاد برای اشتغال‌زایی افزوده شده است. این تعداد طرح اشتغال‌زایی از میان ۹۵۰ طرح پیشنهادی و پس از بازدید تسهیلات گران و طی مراحل اهلیت‌سنجی فنی و اعتباری انتخاب شده و به بهره‌برداری رسیده است. اهلیت متقاضیان با معیارهایی همچون فقدان شغل، برخورداری از مهارت‌های حداقلی، دارا بودن امکانات اولیه مانند محل نگهداری دام، قادر بودن به اخذ تسهیلات در سیستم بانکی کشور و... سنجیده شده و به تأیید می‌رسد.

سیل

توزیع ۷۰ هزار بسته میان سیل‌زدگان

جانشین قرارگاه بازسازی و نوسازی مناطق سیل‌زده از توزیع ۷۰ هزار بسته لوازم ضروری منزل میان هموطنان آسیب‌دیده خبر داد. اسماعیل نجار ضمن ابراز امیدواری درباره تسریع حرکت دستگاه‌های اجرایی در راستای رفع مشکلات مردم خاطرنشان کرد: ۳۰ هزار بسته لوازم ضروری منزل توسط ستاد اجرایی فرمان امام و ۴۰ هزار بسته از این دسته لوازم توسط هلال‌احمر از محل کمک‌های مردمی در بین مردم مناطق آسیب‌دیده توزیع شده است. رئیس شورای هماهنگی مدیریت بحران کشور تصریح کرد: حدود ۱۷۰ هزار واحد مسکونی و تجاری شهری و روستایی آسیب‌دیده در سیل شناسایی شده است که نیاز به نوسازی و تعمیر دارند. همچنین مبلغ ۶ میلیون برای روستاییان ۱۲ میلیون تومان برای افراد شهرنشین به منظور کمک هزینه اسکان موقت به خانواده‌ها پرداخت خواهد شد.

مترو

سرویس‌دهی رایگان متروی تهران
در روز قدس



مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران درباره سرویس‌دهی مترو در روز قدس گفت: برای سهولت تردد شهروندان و راهپیمایان این روز بزرگ، خدمات‌رسانی از ابتدای صبح روز جمعه ۱۰ خردادماه ۹۸ تا پایان مراسم در خطوط یک، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶ و ۷ متروی تهران و حومه به صورت رایگان خواهد بود. فروش تویخت با اشاره به اینکه روز قدس نماد وحدت و اراده امت اسلامی در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین، غزه و دیگر کشورهای اسلامی است، گفت: همزمان با روز قدس، میزان سرویس‌دهی در خط ۴ متروی تهران که در مسیر راهپیمایی قرار دارد، افزایش خواهد یافت. وی افزود: فاصله حرکت قطارها در این خط از ساعت ۹ صبح تا پایان مراسم از ۸ دقیقه به ۴ دقیقه کاهش می‌یابد، همچنین تمام ایستگاه‌های خط ۴ متروی تهران روزاً به ایستگاه‌های میدان انقلاب اسلامی، تئاتر شهر، شادمان، توحید، دکتر حبیب‌الله و استاد معین آماده ارائه خدمات مناسب به شهروندان خواهد بود.

برج آرمیتهای سعادت‌آباد